
ZARZĄDZENIE NR 10/2025 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2025 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami 

na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 poz. 1530 z późn. zm. ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm) 
i art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 
w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 z późn zm.) Burmistrz Gminy 
Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2025 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2025 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W Tabeli Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2025 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gminy Kozienice 
 

Mariusz Prawda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE51D1E-BF89-45D7-9407-9AD905FBEACB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 526 816,00 3 529 098,09

Pozostała działalność 10 612,00 12 894,09

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 2 250,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 32,09

855 Rodzina 11 565 868,00 11 572 268,00

Pozostała działalność 0,00 6 400,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 6 400,00

242 350 029,00 242 358 711,09Razem: 8 682,09

85595 6 400,00

2100 6 400,00

2180 32,09

6 400,00

85295 2 282,09

2100 2 250,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok
z dnia 14 stycznia 2025 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

2 282,09

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2025

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 14 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE51D1E-BF89-45D7-9407-9AD905FBEACB. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 5 182 873,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 561 223,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 056 015,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 204 943,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 995,00

Zakup usług pozostałych 24 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 610,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 702 280,00

Zakup usług remontowych 328 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 075 252,00

Ochotnicze straże pożarne 3 700 252,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 100,00

Ochrona zdrowia 1 221 560,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 915 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 294 432,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00

Nagrody konkursowe 22 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00

Zakup środków żywności 0,00

Pomoc społeczna 13 887 168,00

Ośrodki pomocy społecznej 6 462 558,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 536 376,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 224 629,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 897 712,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 602 460,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00

Pozostała działalność 1 173 456,00

Świadczenia społeczne 47 224,00

85295 2 282,09 1 175 738,09

3110 -6 080,54 41 143,46

4010 -3 045,00 599 415,00

4040 3 045,00 40 045,00

4040 27 879,00 252 508,00

85228 0,00 897 712,00

85219 0,00 6 462 558,00

4010 -27 879,00 4 508 497,00

4220 8 000,00 8 000,00

852 2 282,09 13 889 450,09

4190 -20 000,00 2 000,00

4210 12 000,00 55 000,00

4010 -3 434,00 290 998,00

4040 3 434,00 17 434,00

851 0,00 1 221 560,00

85154 0,00 915 000,00

4010 -100,00 91 900,00

4040 100,00 7 200,00

754 0,00 4 075 252,00

75412 0,00 3 700 252,00

70007 -130 477,00 1 571 803,00

4270 -130 477,00 198 123,00

4300 29 520,00 53 520,00

4440 2 216,00 31 826,00

4110 14 840,00 219 783,00

4120 2 030,00 26 025,00

4010 82 765,00 1 138 780,00

4040 -894,00 68 106,00

700 0,00 5 182 873,00

70004 130 477,00 1 691 700,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2025

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 14 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE51D1E-BF89-45D7-9407-9AD905FBEACB. Podpisany Strona 1



Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 575 532,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 568 883,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 588 294,00

Różne opłaty i składki 2 500,00

Podatek od nieruchomości 8 658,00

Rodzina 14 219 092,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
9 348 344,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 800,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 500,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

244 355 924,48

4350 186,00 186,00

Razem: 8 682,09 244 364 606,57

85595 6 400,00 6 400,00

3290 6 214,00 6 214,00

4010 -1 727,00 473 073,00

4040 1 727,00 28 227,00

855 6 400,00 14 225 492,00

85502 0,00 9 348 344,00

4430 -900,00 1 600,00

4480 900,00 9 558,00

853 0,00 1 568 883,00

85311 0,00 588 294,00

4210 0,63 50 000,63

4300 6 112,00 66 112,00

4010 -1 330,00 574 202,00

4040 1 330,00 36 330,00

3290 2 250,00 2 250,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE51D1E-BF89-45D7-9407-9AD905FBEACB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 171 269,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00

Świadczenia społeczne 6 112,00

Zakup usług pozostałych 0,00

10 528 967,00

4300 6 112,00 6 112,00

Razem: 0,00 10 528 967,00

0,00 6 112,00

3110 -6 112,00 0,00

Zmiana Tabeli Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok - Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi 

ustawami
Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 1 171 269,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/2025

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 14 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE51D1E-BF89-45D7-9407-9AD905FBEACB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2025 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


